Решение Совета города Заинска

[bookmark: _GoBack]№ 151							           от    22.04.2019 г.

О внесении изменений в Решение Совета города Заинска Заинского муниципального района от 29.10.2013 № 129  «Об утверждении Правил  землепользования и застройки муниципального образования           «город Заинск» Заинского муниципального района Республики Татарстан»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании протокола публичных  слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки г. Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан  и заключения о результатах публичных слушаний, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Заинска, Совет города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан
                                          РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета города Заинска Заинского муниципального района от 29.10.2013 № 129  «Об утверждении Правил  землепользования и застройки муниципального образования «город Заинск» Заинского муниципального района Республики Татарстан» (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Заинского муниципального района Республики Татарстан.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по земельным вопросам, экологии и ЖКХ (Р.В. Аглямов).

Председатель Совета                                                               Р.Г.Каримов
 (приложение к решению размещено на официальном сайте Заинского муниципального района zainsk.tatarstan.ru)